

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกกตูม อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียนกกตูมประชาสรรค์ หมู่ที่ 9 บ้านปากช่อง

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของอาคาร/งาน เทศบาลตำบลกกตูม

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินตามสภาพ

หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างโรงเรียนกกตูมประชาสรรค์ หมู่ที่ 9 บ้านปากช่องตำบลกกตูม อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

กำหนดราคากลาง ตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ก่อสร้างตามแบบ ท 1-01

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	รวม ค่าแรงต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	452,824.51	1.3642	617,743.20	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	งานป้ายโครงการ	1.00			เงินประกันผลงาน 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			617,743.20	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			617,000.00	
ตัวอักษร (-หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					

ราคาเฉลี่ย

685.56 บาท/ตร.ม.

ตามคำสั่ง ทต.กกตูม ที่

/2569

เป็นเงิน

617,000.00 บาท

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลกกตูม

- เพื่อทราบ

- เพื่อพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอดิเทพ พันธุ์คุ้มเก่า) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิศย์ ไกรยราช) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชานนท์ พระกัตติยะ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิเทพ พันธุ์คุ้มเก่า) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผลการพิจารณา ทราบ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวรัตนา เศษฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกกตูม



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายนิยม ชาวเขา)

นายกเทศมนตรีตำบลกกตูม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียนกกตุมประชาสรรค์ หมู่ที่ 9 บ้านปากช่อง
ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินตามสภาพ

หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างโรงเรียนกกตุมประชาสรรค์ หมู่ที่ 9 บ้านปากช่องตำบลกกตุม อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569 ก่อสร้างตามแบบ ท 1-01

ประมาณราคาโดย นายอดิเทพ พันธุ์คุ้มเก่า ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคา/หน่วย x F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสริมผิวจราจรดินถมพร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย								
	-ดินถม	ลบ.ม.	10.00	63.00	630.00	1.3642	85.94	859.45	
2	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	900.00	1.88	1,692.00	1.3642	2.56	2,308.23	
3	งานทราयरองพื้น	ลบ.ม.	45.00	613.00	27,585.00	1.3642	836.25	37,631.46	
4	งานดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	16.20	184.00	2,980.80	1.3642	251.01	4,066.41	
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. ใช้	ตร.ม.	900.00	443.36	399,020.68	1.3642	604.83	544,344.01	
	ตะแกรงเหล็กWire MESH @ 0.10x0.30 Ø 4 mm.								
6	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	51.36	256.78	1.3642	70.06	350.30	
	เหล็ก RB 19 mm.								
7	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	85.00	31.50	2,677.47	1.3642	42.97	3,652.60	
	เหล็ก RB 15 mm.								
8	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	180.00	32.85	5,913.69	1.3642	44.82	8,067.45	
	เหล็ก DB 16 mm.								
9	งานประกอบแบบ								
	-แบบข้างคิวดความยาว 2 ข้าง	เมตร	360.00	20.60	7,416.00	1.3642	28.10	10,116.91	
10	งานรอยต่อ	เมตร	270.00	17.23	4,652.10	1.3642	23.51	6,346.39	
11	งานวางท่อระบายน้ำ พีวีซี								
	-ท่อ พีวีซี ขนาด 6 "	ท่อน				1.3642	0.00	0.00	
12	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				0.00		
					452,824.51				
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน คสล.							617,743.20	

หมายเหตุ

- กำหนดให้คู่สัญญาต้องใช้วัสดุ ประเภทวัสดุครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้าง เป็นวัสดุที่ผลิตในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในการสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- ระยะเวลาทำงานแล้วเสร็จภายใน 60 วัน